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
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 98587 
Ofício: 1 

8787712385421 90.746,77 155.000,00 

5 COMD. RES 
VERONA 
PREMIUM 

AVENIDA 
PROFESSOR 
PAULO GRACA 
N. 1302 Apto. 201 
BLOCO 92 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 40,39 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
6410 Ofício: 5 

8555519526077 73.567,68 127.000,00 
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Estado: BA 
Cidade: FEIRA DE SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
6  RUA IEDA 

MARTINS N. 
252 . 

GABRIELA  Casa, 63,11 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, lavabo, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01140980634001 
Matrícula: 88262 Ofício: 1 

8444422530604 99.555,89 168.000,00 

7 Cond Moradas 
Club Azaleias 

ESTRADA 
VICINAL N. 
S/N CASA 
437 - 
QUADRA G 

REGISTRO  Casa, 43,58 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 70527 Ofício: 1 

8555533235599 88.990,38 152.000,00 

8  CAMINHO 42 
N. 18 . 

TOMBA  Casa, 80 m2 de área 
privativa, 128m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01124380064001 
Matrícula: 24638 Ofício: 2 

8444411356616 98.816,70 160.000,00 

9  RUA DO 
TELEGRAFO 
N. 1499 . 

TOMBA  Casa, 79,5 m2 de área 
privativa, 67,6m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 39280 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
10275269620244013304 

8444400821207 79.382,08 137.037,40 

10 COND RES 
BELA VISTA 
RESIDENCE 

RUA LIBRA 
N. SN Apto. 
403 BLOCO-
16 

TOMBA  Apartamento, 40,12 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
2520141 Matrícula: 48051 
Ofício: 2 

8787704349799 57.891,78 100.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: ITABUNA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
11  RUA 

MARECHAL 
FLORIANO 
PEIXOTO N. 23  

ALTO 
MARON  

Casa, 380,56 m2 de área 
privativa, 301,02m2 de área do 
terreno. IPTU: 
01010720082001 Matrícula: 
12792 Ofício: 1 

10199468 532.704,92 870.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: JUAZEIRO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
12  RUA DA 

CODEVASF 
N. S/N LOTE 
03 AREA 01 

PIRANGA  Casa, 143,09 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 WCs, 2 sls, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Indisponibilidade 
- Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 13456 Ofício: 1 

8444402329415 169.474,37 276.781,20 
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Estado: BA 
Cidade: LAURO DE FREITAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
13 RES ALTO DO 

PICUAIA 
AVENIDA 
JOSE LEITE 
N. 2200 
Apto. 303 
BLOCO 02 

CAJI  Apartamento, 40,53 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 44671 
Ofício: 1 

8787700614668 79.939,69 138.000,00 

14 Cond Parque 
Sun Garden 

RUA 
DOUTOR 
GERINO DE 
SOUZA 
FILHO N. 
5197 Apto. 
401 BLOCO 
08 

CAJI  Apartamento, 42,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 34900 Ofício: 1 

8555526456488 73.567,68 127.000,00 

15 COND FAMILY 
RES PICUAIA 

RUA JOSE 
LEITE N 332 
405 09 N. 
332 Apto. 
405 BLOCO 
09 

CAJI  Apartamento, 43,74 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
4019600332405 Matrícula: 
29115 Ofício: 1 

8555520142678 78.201,87 135.000,00 

16 CONDOMÍNIO 
PEDRAS DO 
RIO 

RUA 
ELIOMAR 
HERWANS 
DE SOUZA 
N. 246 CS 
04, QD 02, 
LT 06 

PORTAO  Casa, 383,24 m2 de área 
privativa, 1675m2 de área 
do terreno, Existe penhora 
gravada no R.03 da 
matrícula. Regularização 
por conta do adquirente. 
IPTU: 40623002460000 
Matrícula: 52383 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
1074389-
25.2024.4.01.3300 

10199471 826.611,08 1.350.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: LUIS EDUARDO MAGALHAES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
17  RUA 

SIBIPIRUNA 
N. 1086 
QUADRA 96 
LOTE 03B 

LOTEAMENTO 
JARDIM DA  

Casa, 66,71 m2 de 
área privativa, 
190,74m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0612101086001 
Matrícula: 42740 
Ofício: 1 

8444406057045 79.360,41 137.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: PARIPIRANGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
18  RUA 

IZABEL 
MARIA 
DOS 
SANTOS 
N. 21 . 

LOTEAMENTO 
PARQUE VA  

Casa, 69,6 m2 de área 
privativa, 126m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01040240970001 
Matrícula: 4451 Ofício: 1 

8444407012460 73.567,68 127.000,00 

19  RUA 
ISABEL 
MARIA 
DOS 
SANTOS 
N. S/N LT 
32 

CENTRO  Casa, 70 m2 de área 
privativa, 126m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0102016600490101 
Matrícula: 4506 Ofício: 1 

8444412163714 66.495,04 116.000,00 
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Estado: BA 
Cidade: PAULO AFONSO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
20  RUA 

CANADÁ 
N. 378  

ABEL 
BARBOSA  

Casa, 111,04 m2 de área privativa, 
236,55m2 de área do terreno. 
IPTU: 1101248000010075000 
Matrícula: 20169 Ofício: 1 

10199081 306.152,25 500.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
21  RUA DOUTOR 

MANOEL 
DRUMOND N. 
47 Apto. UNID . 

CAIXA DAGUA  Apartamento, 69 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
WC Emp, sl, 
cozinha. IPTU: 
165666 Matrícula: 
61559 Ofício: 2 

8444405894954 94.623,28 155.000,00 

22 RES JARDIM DE 
ALAH 

RUA RUA VIVER 
AREIA BRANCA 
N. 65 Apto. 302 
BLOCO 24 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 
40,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9529527 
Matrícula: 186558 
Ofício: 2 

8787712040149 84.423,76 144.200,00 

23 JARDIM DE 
ALAH 

RUA VIVER 
SALVADOR N. 
65 Apto. 1 
BLOCO 08 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 
40,53 m2 de área 
privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9538208 
Matrícula: 187030 
Ofício: 2 

8787711674438 67.641,51 118.000,00 

24 VISTA 
TROPICAL 

RUA GERALDO 
BRASIL N. 962 
Apto. 403 
BLOCO 13 

CAJAZEIRAS 
XI  

Apartamento, 
40,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, WC 
Emp, sl, 2 
cozinhas. IPTU: 
9550615 
Matrícula: 187700 
Ofício: 2 

8787712433639 88.404,91 151.000,00 

25 ED MORRO DE 
SÃO PAULO 

RUA VARZEA 
DE SANTO 
ANTONIO N. 621 
Apto. 702 . 

CAMINHO 
DAS 
ARVORES  

Apartamento, 140 
m2 de área 
privativa, 4 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
WC Emp, sl, 
lavabo, DCE, 
cozinha, 2 vagas 
de garagem. 
IPTU: 405075 
Matrícula: 2528 
Ofício: 6 

1444400239437 480.343,66 767.000,00 

26 CASA BRANCA I RUA DO 
LUXEMBURGO 
N. 197 Apto. 203 
BLOCO-08 

GRANJAS 
RURAIS 
PRESIDENTE 
VARGAS  

Apartamento, 
40,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 2 
cozinhas. IPTU: 
9391819 
Matrícula: 173636 
Ofício: 2 

8787706021014 88.404,91 151.000,00 

27 EDIFICIO 
SILVOSO 

RUA MARQUES 
DE MARICA N. 

PAU MIUDO  Apartamento, 
95,27 m2 de área 
privativa, 2 qts, 

8444416594205 120.315,52 191.152,00 
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111 Apto. 201 2 
ANDAR 

a.serv, WC, WC 
Emp, sl, DCE, 
cozinha. IPTU: 
0399124 
Matrícula: 56960 
Ofício: 2 

28  ESTRADA DAS 
BARREIRAS N. 
460 Apto. 301 BL 
105-A 

SAO 
GONCALO  

Apartamento, 62,8 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
3070751 
Matrícula: 22302 
Ofício: 3 

10199469 90.746,77 155.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SAO GONCALO DOS CAMPOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
29  RUA N N. 

S/N LOTE 4 
QUADRA P 

LOT CONJ 
HAB 
PARQUE  
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
102 BLOCO 18 

SAO 
MIGUEL  

Apartamento, 42,64 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 91978 
Matrícula: 101913 
Ofício: 1 

8444427358885 101.333,68 171.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAPUCAIA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
393 CONJ HAB 

SAPUCAIA DO 
SUL 

RUA MATHEUS 
RIBEIRO N. 
S/N Apto. 405 
BLOCO 16 

COHAB  Apartamento, 28,14 
m2 de área privativa. 
IPTU: 239600 
Matrícula: 21271 
Ofício: 1 

8444414692900 51.949,13 90.000,00 

394 COND. RES 
NICOLAU KUHN 

RUA DONA 
ERNESTINA N. 
417 Apto. 101 
BLOCO 9 

PASQUALINI  Apartamento, 38,81 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
94860927 Matrícula: 
28159 Ofício: 1 

8555523166322 72.467,06 125.100,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: TORRES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
395 CONDOMÍNIO 

HORIZONTAL 
OCEAN SIDE 

ESTRADA 
DAS 
CUNHAS ( 
RUA BEIRA 
MAR) N. 
1722 
QUADRA S, 
UNIDADE S 

ITAPEVA  Terreno, 600m2 de área do 
terreno, Condomínio possui 
infraestrutura de esporte e lazer, 
churrasqueira, sauna e piscina.. 
Matrícula: 65648 Ofício: 01. 
Imóvel com ação judicial: 
50590277920214047100, 
5083932-80.2023.4.04.7100 

10006568 394.951,84 825.000,00 
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RUA 
INTERNA 
ACESSO Q 

 
 

Estado: RS 
Cidade: VIAMAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
396 CONODMÍNIO 

ECOVILLAGE 
VIAMÃO 02 

AVENIDA 
LIBERDADE N. 
3500 ECO 11, 
SETOR SOL 4 

SANTA 
ISABEL  

Terreno, 1047,07m2 de 
área do terreno. IPTU: 
870040 Matrícula: 
66116 Ofício: 1 

1444407721366 335.864,64 527.000,00 

397 COND CLUBE 
RES SANTA 
ISABEL 

RUA PARANA 
N. 226 Apto. 
102 TORRE 07 

SANTA 
ISABEL  

Apartamento, 44,84 m2 
de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
934820 Matrícula: 
72640, 72911 Ofício: 1 

8787701761672 108.444,81 183.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
398 RES VILA 

VELHA 
RUA 
ESTRADA DA 
JABOTIANA 
N. 20 Apto. 
303 BL 11 

JABOTIANA  Apartamento, 56,5 m2 
de área privativa, 3 
qts, a.serv, sl, lavabo, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
2902045009011015 
Matrícula: 20694 
Ofício: 1 

8444420392522 74.182,12 124.000,00 

399 PQ RES JOSÉ 
ROLLEMBERG 
LEITE 

RUA 
FAUSTINA 
ARAUJO 
LIMA N. S/N 
Apto. 301 
BLOCO 05, 
SE-A-2-47 

JARDIM 
CENTENARIO  

Apartamento, 46,98 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Arrolamento - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
1201032062905009 
Matrícula: 2584B 
Ofício: 11 

1444402429349 45.558,83 75.189,46 

400  RUA B - 1 N. 
SN QD U, LT 
14 - LOT 
AQUARIUS 

MOSQUEIRO  Terreno, 270m2 de 
área do terreno. IPTU: 
3601381048500001 
Matrícula: 61471 
Ofício: 2 

10198050 87.819,45 150.000,00 

401  RUA B - 1 N. 
SN QD U, LT 
13 - LOT 
AQUARIUS 

MOSQUEIRO  Terreno, 240m2 de 
área do terreno. IPTU: 
3601381047600001 
Matrícula: 61472 
Ofício: 2 

10198052 79.360,41 137.000,00 

402 EDIFICIO 
SELÊNIO 

RUA SANTA 
BERNADETE 
N. 366 Apto. 
102 EDIFICIO 
SELÊNIO 

PONTO 
NOVO  

Apartamento, 71,97 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, WC 
Emp, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Hipoteca - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
2801002239917006 
Matrícula: 12017 
Ofício: 2 

8444409142230 68.797,93 115.000,00 
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Estado: SE 
Cidade: BARRA DOS COQUEIROS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
403 LOT TERRAS 

ALPHAVILLE 
SERGIPE 2 

ALAMEDA 
ARACA N. 00 
QD S, LT 18 

ALPHAVILLE  Terreno, 312,5m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0301193030100001 
Matrícula: 6280 Ofício: 2 

10199467 132.452,05 219.141,45 

404 CONDOMÍNIO 
TERRAS 
ALPHAVILLE 
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